
D O D A T E K č. 1/2018 
ke smlouvě č. 272 (E654-S-1553/2013) 

o svozu a odstraňování odpadu 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku ujednali 

dodavatel: 
Město Vimperk - IČP: 1001235444 
se sídlem Vimperk, Steinbrenerova 6 
Bankovní spojem: KB a.s. 
IČ: 250 805 
DIČ: CZ00250805 
Bankovní spojem: KB a.s. 
Č.Ú.: 19-722281/0100 
dodavatel je plátce DPH 
Zastoupeným na základě plné moci ze dne 1.11.2013 
Městskými službami Vimperk, s.r.o. 
jednatelem Ing. Janem Králem 
Steinbrenerova 6 
385 01 Vimperk 
IČ: 260 15 391 
DIČ: CZ26015391 
a 
odběratel: 
Podnikající subjekt: Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Výpis z OR: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 483 84 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojem': 
Číslo účtu: 
zastoupená: 
ve věcech smluvních: 

Korespondenční adresa: ' 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
362 00 Plzeň 

změnu smlouvy č. 272 o svozu a odstraňování odpadu: 

Účastníci se dohodli, že smlouva č. 272 o svozu a odstraňování odpadu podobného 
komunálnímu, vznikajícího z podnikatelské činnosti právnických osob a fyzických osob 
oprávněných k podnikání, uzavřená mezi účastníky dne 9.12.2013 se mění takto: 
1. původní znění čl. I I se mění takto: 



Cl. II 
Druh a cena svozu 

Pro rok 2018 jsou stanoveny tyto ceny: 
Týdenní svoz - 52 svozů/rok 
nádoba cena za nádobu počet 

^bezDPH nádob 

V 

k úhradě pozn. 

Kontejner 1 1001 11 024,-Kč 1 11.024,-Kč 

Nádoba 110 1-1201 1 9 2 4 K č 3 celoročně 
1 IV.-IX.měs. 

5.772,- Kč 
962,- Kč 

Nádoba 2401 2 912,- Kč 

Celkem 17.758,- Kč 

Adresa místa umístění nádob: 
Ix kontejner 1 100 1 - TO Vimperk - IČP: 654 313 9000 

- zastávka Lipka - IČP: 654 316 0011 
- žst. Vimperk, Špidrova 42 (Ix nádoba celoroční, Ix IV-IX měs.) 

IČP: 654 316 0003 
- TO Vimperk - IČP: 654 313 9000 

Ix nádoba 1101 
2x nádoba 1101 

Ix nádoba 1101 

K uvedeným částkám bude připočítána daň z přidané hodnot> odpovídající příslušné  
platně sazbě. 

Smluvní strany se dále dohodly, že pro další kalendámí roky trvání této smlouvy se cena 
svozu bude řídit platným ceníkem Města Vimperk, který bude uveřejněn na internetových 
stránkách Města Vimperk a na jeho úředm' desce vždy do 15.11. předchozího kalendářního 
roku. Město Vimperk není během kalendářního roku pro příslušný kalendářní rok oprávněno 
měnit cenu svozu oproti ceně, kterou uveřejní výše popsaným způsobem. 

2. ostatní znění smlouvy zůstává nezměněno. 

3. Smlouva se doplňuje o závěrečná ustanovení 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"). 

Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje SŽDC. 
Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 



znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

Jestliže smluvní strana označí za své obchodm' tajemství část obsahu smlouvy, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato 
smluvm' strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v 
registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své 
obchodm' tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude SŽDC jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. 

Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvm' strany souhlasí s uveřejněním svých osobm'ch 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas 
je udělen na dobu neurčitou. 

Ve Vimperku dne: Í--/.. 
Městské služby Vimperk, s.r.o. 

Stcin^^rí^ncí^-va 6 M> 
385 Ol VSMPERK ' 

)fc 7 lO 1S 391 OIČ CZ26015391 

Město Vimperk 
zastoupené společností 

Městské služby Vimperk, s.r.o 

Plzni dne: 2. 1.2018 

ředi 

Sušická 23, ?,2e 00 Plzeň 
ič:709 94 234, DIČ: C270994234 

(06) 


